Quanto sopra riportato potrà subire modifiche in relazione ad eventuali e presunte sopraggiunte esigenze scolastiche. 

VALORE DEL SERVIZIO 

Il costo unitario a base d’asta del singolo pasto è di € 7,00 (sette/00) IVA inclusa, ed è comprensivo di ogni altro 

onere. 

Il costo complessivo presunto riferito a circa n. 943 pasti in totale è di € 6.601,00 (seimilaseicentouno/00) IVA 

inclusa. 

DESCRIZIONE DEL SERVIZIO 

a) Il Servizio di Mensa Scolastica si articola con le seguenti modalità: 

- approvvigionamento delle derrate alimentari e non; 

- preparazione dei pasti in legame fresco-caldo; 

- confezionamento dei pasti in appositi contenitori;